



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
Број јавне набавке 74А/2018  
Рендген материјал**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **BEOLASER д.о.о.**, Трговачка 16а, Београд, број понуде 0074-03-18 од 12.03.2018. године, у укупној вредности од **28,350,000.00** динара без ПДВ-а, односно **33,437,500.00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парти	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Rö film jednoslojni 35x43 a'100kom. "DRYSTAR" DT2B	sc	850	26,500.00	22,525,000.00	20%
	<b>Nemoto</b>					
13	Set za dvoglavi injektor Nemoto Dual Shot Alpha7:2 šprica zapremine 200ml sa Y crevom, sistem koji omogućuje direktno povezivanje na špriceve kao i na ambalažu kontrasta i fiziološkog rastvora i omogućuje punjenje i pražnjenje špriceva tokom rada bez demontaže sistema dužine najmanje 2000mm i sa najmanje 5 nepovratnih ventila - dnevni	kom.	500	4,000.00	2,000,000.00	10%
14	Produžno pacijent crevo za CT procedure dužine 20cm sa 1 nepovratnim ventilom - zamena po pacijentu	kom.	8500	450.00	3,825,000.00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>28,350,000.00</b>	
<b>ПДВ 10% и 20%</b>					<b>5,087,500.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>33,437,500.00</b>	

2. **MEDICOM д.о.о.**, Поцерска бр.3, Шабац, број понуде 789 од 08.03.2018.године, у укупној вредности од **2,078,020.00** динара без ПДВ-а, односно **2,493,624.00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парти	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
15	Rö film za medicinski štampač, DRYVIEW DVE Laser Imaging film, 25x30cm(10x12in) , pakovanje à 125 kom.	sc.	140	14,843.00	2,078,020.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>2,078,020.00</b>	
<b>ПДВ 20%</b>					<b>415,604.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>2,493,624.00</b>	

3. **SANOMED д.о.о.**, Омладинска бр 2, Београд, број понуде 10/18 од 12.03.2018. године, у укупној вредности од **6,016,700.00** динара без ПДВ-а, односно **7,152,000.00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парти	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
<b>5</b>	<b>Potrosni materijal za injektor MEDRAD Mark 7 Arterion</b>					
5/1	Twist & Go špric od 150ml	kom.	280	2,430.00	680,400.00	10%
5/2	Twist & Go linija visokog pritiska dužine 60"	kom.	850	2,270.00	1,929,500.00	20%
5/3	Varijabilni ručni upravljač	kom.	850	2,430.00	2,065,500.00	20%
<b>Ukupna vrednost partije 5</b>					<b>4,675,400.00</b>	
6	SSS-LP-60-T- Linija za pacijenta za injektor Stellant, niskog pritiska od 60" sa 14" T konektorom i slamkom za "priming"	kom.	1700	789.00	1,341,300.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>6,016,700.00</b>	
<b>ПДВ 10% и 20%</b>					<b>1,135,300.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>7,152,000.00</b>	

4. **TIM Со. д.о.о.**, Јована Рајића 5ц, Београд, број понуде 12-03/2018 од 12.03.2018. године, у укупној вредности од **2,207,400.00** динара без ПДВ-а, односно **2,648,880.00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. парти	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
2	Medicinski papir za laserski štampač Direct Wista P35x43	sc	25	16,900.00	422,500.00	20%



	(14x17)a 80 kom.					
3	Medicinski film za laserski štampač Direct Wista P35x43 (14x17)a 100 kom.	sc	10	26,000.00	260,000.00	20%
4	Medicinski papir za laserski štampač Color Wista PA 4 a 100 kom.	sc	51	29,900.00	1,524,900.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>				<b>2,207,400.00</b>		
<b>ПДВ 20%</b>				<b>441,480.00</b>		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>				<b>2,648,880.00</b>		

5. **MARK MEDICAL д.о.о.**, Сање Живановића42, Београд, број понуде 14/18 од 07.03.2018. године, у укупној вредности од **15,435,250.00** динара без ПДВ-а, односно **18,522,300.00** динара са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
	<b>Ulrich</b>					
7	Sistem za injektor jednodnevni XD-2020 i XD-8003	kom.	1050	4,350.00	4,567,500.00	20%
8	Kateter za pacijenta XD2030(120cm) i XD2035(150cm)	kom.	5900	750.00	4,425,000.00	20%
9	Kateter za pacijenta XD 2040(250cm)	kom.	5000	800.00	4,000,000.00	20%
	<b>ACIST</b>					
10	ACIST Cvi Set sa špricom od 100 ml - dnevni	kom.	150	3,980.00	597,000.00	20%
11	ACIST Cvi Set sa transducerom za pritisak i sistemom za manifold - dnevni	kom.	150	4,080.00	612,000.00	20%
12	ACIST Cvi Angio-touch, ručni okidač sa pacijent crevom za visoki pritisak - zamena po pacijentu	kom.	250	4,935.00	1,233,750.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>				<b>15,435,250.00</b>		
<b>ПДВ 20%</b>				<b>3,087,050.00</b>		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>				<b>18,522,300.00</b>		

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 26.02.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 74А/2018 – Рендген материјал, бр. 2374 ознаке из општег речника јавних набавки 32354110, 32354100

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Рендген материјал

Редни број из Плана набавки: 9

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 42675107

Процењена вредност јавне набавке износи 54.098.750,00 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке обликован је у 15 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност без ПДВ-а (динара)
1	Rö film	22,525,000.00
2	Medicinski papir za laserski štampač	422,500.00
3	Medicinski film za laserski štampač	268,880.00
4	Medicinski papir za laserski štampač	1,524,900.00
5	Potrosni materijal za injektor MEDRAD	4,675,400.00
6	SSS-LP-60-T- Linija za pacijenta za injektor Stellant	1,341,300.00
7	Sistem za injektor jednodnevni	4,567,500.00
8	Kateter za pacijenta	4,425,000.00
9	Kateter za pacijenta	4,000,000.00
10	ACIST Cvi Set sa špricom	597,000.00
11	ACIST Cvi Set sa transducerom za pritisak i sistemom za manifold	612,000.00
12	ACIST Cvi Angio-touch	1,236,250.00
13	Set za dvoglavi injektor	2,000,000.00
14	Produžno pacijent crevo za CT procedure	3,825,000.00
15	Rö film	2,078,020.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 5 (пет) понуђача, и то:

Заводни број понуде	Датум достављања понуде	ПОНУЂАЧ	за партију/е број
3043	13.03.2018.	BEOLASER д.о.о., Трговачка 16а, Београд	1, 13 и 14
3049	13.03.2018.	MEDICOM д.о.о., Поцерска бр.3, Шабац	15



3068	13.03.2018.	SANOMED д.о.о., Омладинска бр 2, Београд	5 и 6
3069	13.03.2018.	TIM Со. д.о.о., Јована Рајића 5ц, Београд	2, 3 и 4
3081	13.03.2018.	MARK MEDICAL д.о.о., Сање Живановића42, Београд	7, 8, 9, 10, 11 и 12

Поступак отварања понуда вођен је дана 13.03.2018. године, са почетком у 11:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

